
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Mikrozkumavky šroubovací 5,0 ml | SIMPORT
Mikrozkumavky ve variantě se šroubovacím víčkem i bez něj

Vyrobeno z vysoce kvalitního, transparentního polypropylenu
Garantovaná čistota bez RNáz, DNáz, DNA a PCR inhibitorů a pyrogen-free
V nabídce jsou dvě varianty: sterilní zkumavky se šroubovacím víčkem či nesterilní, bez víčka
Možnost dokoupit víčka samostatně
Autoklávovatelné při otevření zkumavky po dobu 20 min

Technické parametry
Maximální přetížení úhlových rotorů: 25 000 g

Teplotní rozsah: +121 až -196 °C (nesmí být ponořeno do LN2)

Stupnicový rozsah : 0,5 - 5 ml (po 0,5 ml)

Materiál zkumavky: PP (Polypropylen)

Materiál víčka: HDPE (vysokohustotní polyethylen)

Mikrozkumavky šroubovací 5,0 ml

Typ zkumavky Barva Balení (ks) Katalogové číslo

Sterilní, s víčkem čirá 10x20 U365150.N

Sterilní, s víčkem Hnědá 10x20 U365150.A

Nesterilní, bez víčka čirá 2x100 U365050.N

Nesterilní, bez víčka Hnědá 2x100 U365050.A

Víčka k mikrozkumavkám šroubovacím 5,0 ml | SIMPORT
Volná či připojitelná víčka (s očkem pro navlečení na zkumavku) s plochou horní hranou, které byly navrženy
tak, aby do nich bylo možné vložit barevné inserty

Barva Balení (ks) Typ víčka Katalogové číslo

čirá 2x100 Volné U366159.N

hnědá 2x100 Volné U366159.A



modrá 2x100 Volné U366159.M

zelená 2x100 Volné U366159.Z

červená 2x100 Volné U366159.R

bílá 2x100 Volné U366159.B

žlutá 2x100 Volné U366159.Y

čirá 2x100 Připojitelné U366160.N

hnědá 2x100 Připojitelné U366160.A

modrá 2x100 Připojitelné U366160.M

zelená 2x100 Připojitelné U366160.Z

červená 2x100 Připojitelné U366160.R

bílá 2x100 Připojitelné U366160.B

žlutá 2x100 Připojitelné U366160.Y


